
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

17.05.2023   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 64021106, Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2022-2023 v obvodu OŘ HKR - oblast Liberec
Číslo smlouvy: S 640 064 200 21
Číslo objednávky: 3.3.386.

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harmonogram a TPVP Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky do 
30.06.2023

Doksy, ON oprava úniku prasklé vody, 
osazení uzávěrů vody 0 NE jednorázová 202 509,29

Celková cena 202 509,29



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Doksy Datum: 12.05.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26465728
IM-stav Praha s.r.o. DIČ: CZ26465728

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 245 036,24

202 509,29 42 526,9521,00%
0,00 0,0015,00%

2023-3-3-2515
Údržba

202 509,29

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023-3-3-2515

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Údržba

12.05.2023

 
 

245 036,24202 509,293-3-2515 oprava úniku vody, osazení uzávěru přípojky

202 509,29 245 036,24

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Doksy Datum: 12.05.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26465728
DIČ: CZ26465728

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 202 509,29

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 202 509,29 21,00% 42 526,95

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 245 036,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Údržba

3-3-2515 - oprava úniku vody, osazení uzávěru přípojky

IM-stav Praha s.r.o.

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Doksy Datum: 12.05.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 202 509,29

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

    23-M - Montáže potrubí 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN9 - Ostatní náklady 0,00

3-3-2515 - oprava úniku vody, osazení uzávěru přípojky

Údržba

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Doksy Datum: 12.05.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 202 509,29

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 119003131
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé 
výstražná páska zřízení

m 100,000 0,00

2 K 119003132
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé 
výstražná páska odstranění

m 100,000 0,00

3 K 119003217
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé 
ocelové mobilní oplocení, výšky do 1,5 m panely 
vyplněné dráty zřízení

m 40,000 0,00

4 K 119003218
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé 
ocelové mobilní oplocení, výšky do 1,5 m panely 
vyplněné dráty odstranění

m 40,000 0,00

5 K 131113132

Hloubení jam a zářezů při překopech inženýrských sítí 
ručně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu objemu do 10 m3 v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 nesoudržných

m3 30,000 0,00

6 K 139911121

Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách ručně s 
přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu 
prostého neprokládaného

m3 0,500 0,00

7 K 162211311

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 
stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na 
hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost 
do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 20,000 0,00

8 K 174111101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 26,000 0,00

9 K 175111101

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin 
třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 
jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutnění bez prohození sypaniny

m3 4,000 0,00

10 M 58331289 kamenivo těžené drobné frakce 0/2 t 8,000 0,00
VV 4*2 'Přepočtené koeficientem množství 8,000

D 8 Trubní vedení 0,00

11 K 850245121
Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových 
nebo plastických hmot DN 80

kus 2,000 0,00

12 K 857241131

Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém 
tlakovém jednoosých na potrubí z trub hrdlových v 
otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě 
s integrovaným těsněním DN 80

kus 3,000 0,00

13 M
HWL.799420000
010

SYNOFLEX - S PŘÍRUBOU 200 (198-230) kus 3,214 0,00

14 K 871241141
Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném 
výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 
11/PN16 D 90 x 8,2 mm

m 8,000 0,00

15 M 28613556 potrubí dvouvrstvé PE100 RC SDR11 90x8,2 dl 12m m 8,120 0,00

VV 8*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 8,120

16 K 891241112

Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo 
klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo 
v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) 
DN 80

kus 1,000 0,00

17 M R 001
AVK šoupátko 3.2, DN 80, stavební délka F5, PN 
10/16

kus 1,000 0,00

Údržba

3-3-2515 - oprava úniku vody, osazení uzávěru přípojky

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

18 K 891241811
Demontáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek 
nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo 
v šachtách DN 80

kus 1,000 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

19 K 998272201

Přesun hmot pro trubní vedení z ocelových trub 
svařovaných pro vodovody, plynovody, teplovody, 
shybky, produktovody v otevřeném výkopu dopravní 
vzdálenost do 15 m

t 8,177 0,00

D M Práce a dodávky M 0,00

D 23-M Montáže potrubí 0,00

20 K 230170002 Příprava pro zkoušku těsnosti potrubí DN přes 40 do 80 sada 1,000 0,00

21 K 230170012 Zkouška těsnosti potrubí DN přes 40 do 80 m 25,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 0,00

22 K VRN_R2
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci od 50 000 Kč do 
500 000 Kč včetně % 4,500 0,00

23 K 090001100 Přirážka za běžné údržby a oprava akce nad 50 tis. Kč % 16,000 0,00

Strana 6 z 6



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3669103

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 196a42f1-658e-4d9b-9d41-6b800666eb20

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 29.05.2023 10:41:04


		2023-05-29T08:41:25+0000




